КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2012 года
№ 1567

ст-ца  Отрадная

О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 28 сентября 2012 года № 1491
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 28 сентября 2012 года № 1491 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Отрадненский район от 14 ноября 2008 года № 1310», изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. Подпункты 1, 3, 4 пункта 1 настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Отрадненский район
А.В. Волненко